

---

## Produse de curatenie

I.D.: 71512564

---

Data publicarii	20.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 837,49 RON - 837,49 RON

---

Descriere: 1 DOMESTOS 5 LITRI BUC 19 4 35.00 140.00 166.60 2 MR PROPER 5L buc 19 3 30.00 90.00 107.10 3 SAPUN LICHID 5 LITRI, SQUILL STANDARD BUC 19 2 21.18 42.36 50.41 4 CIF CREMA 700ML BUC 19 3 8.85 26.55 31.59 5 DEZINFECTANT IGIENOL 1L BUC 19 5 16.94 84.70 100.79 6 ACE INALBITOR 1L BUC 19 5 4.69 23.45 27.91 7 LAVETA MICROFIBRA BUC 19 8 2.86 22.88 27.23 8 PRONTO LEMN CURAT 750ML buc 19 3 11.99 35.97 42.80 9 PROSOP HARTIE MAXI 1 STR., CENTRO 2000, 1KG, LEPAPIER BUC 19 6 11.93 71.58 85.18 10 SOLUTIE DEZLIPIT ETICHETE 150 ML BUC 19 5 25.00 125.00 148.75 11 MELLERUD SOLUTIE INDEPARTAT ADEZIV 250 ML BUC 19 5 35.00 175.00 208.25

---